„Wassenburg WD415“: pateikti patvirtinančius 

dokumentus. Sudėtis:  11,5 % peracto rugšties, 

koroziniai inhibitoriai. Sudėtyje neturi būti 

aldehidų ir ketvirtinių amonio junginių. 

Viso, Eur be PVM  9508,60   

PVM 5 %        475,43   

Iš viso, Eur su PVM  9984,03   

Pasiūlymo kaina (žodžiais) devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 03 ct su PVM. 

Administratorė- viešųjų pirkimų specialistė                                                                                             Eglė Tamošaitytė-Bastienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)